24 Ekim 2022 Pazartesi Yaris Programi

6. Kosu Saat:20:00

ikramiye 1.)92.500 t
Yetigtirici Primi 1.)15.956 ¢t
Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne)

1.FOREVERJUSTEN  3ydd JUSTENUFFHUMOR (USA) - LIVE FOREVER (USA)

2.MASTER URBAN 6yda YEDKULELI- LADY NATUSCHKA (IRE)
3.0VER CLOUDS Byda OVERANALYZE(USA) - WINDMLL HLL (USA)
4. MAX Byda LIONHEART (USA) - MRS LURE (USA)
5ROBIN EMPIRE 3yde SMARTROBIN (JAN) - SAHDLDAR
6.VALIANT KING Syka KNG DAVID (USA) - BENEKLIKIZ

7 KARAKARA 3yde LIONHEART (USA) - SEBAARBIN

8 MADAMCHERNOBYL 6yd k AGRESNVO (USA) - DANAMORADA (BRZ)
9. FIRECRACKER dyda THREEVALLEYS (USA) - SUELINN

10.SONOF THEKING  4yda KANEKO- ZEYNEPSWL.TAN

Handikap 16 /H2

Siklet
57,5

60
60
58,5
51,5
54,5
50
52
51,5

51

2.)37.000 ¢
2)6.383 ¢

Jokey
C.PASO

GKABAPALAVUT
F.YUKSEL
H.CizIK
GOZGELIK
MMBILGIN
OATMACA
AASLAN
MS.GELIK

BURAK AKCAY

4'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Sahip
GOK. ALBAYRAK

SAB. YAWUZ
UGU. KURTULUS
H. VEF. ERSCOZ
CAN CAGRI

SER. VARDAR

M TEV. DEVRINMCI
AL PAVUKCI
ARM TURHAN

iSM GzKAN

318500 ¢
3)3.191¢

Antrenor
H.DURMUS

SEB.TOPAL
U.YAYLA
U.YAYLA
EEREN
S.SUSLU
AKUGUKAKSOY
H.CALISKAN
S.ORDEM

ANHING

St HP Soné6Y.
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Kocaeli Hipdromu (37. Yarnis Giinii)

2000 Kum
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4)9250 ¢
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KGS s20 EniyiD. Gny
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AGF  idm
10.59(3) False

2.05(10)
4.05(7)
17.92)
4152(1)
4736) True
275@) True
1.95(9)

5.86(5)

8.61(4)



